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CODIGO ASIGNATURA CUPOTURNOSECCRED HT HP TH LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO PROFESOR AULA CICLO

100382 INGLES II 35 M A 1 0 2 2 09:40-11:20 Fac. de Humanidades /DALL B-506 II

100555 LIDERAZGO Y DESARROLLO PERSONAL 35 M A 3 2 2 4 08:00-09:40 08:00-09:40 Fac. de PSICOLOGÍA A-404 II

100556 MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE 35 M A 3 2 2 4 12:10-13:50 12:10-13:50 FIGAE/DACMA A-506 II

100557 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIÓN 35 M A 2 1 2 5 09:40 - 12:10 12:10 - 13:50 ALZAMORA RIVERO, CRISTINA A. SL07LA51 II

100442 SOCIOLOGIA 35 M A 2 1 2 3 12:10-14:40 Fac. Ciencias Sociales / DAS A-506 II

101513 TEORIA DE SISTEMAS 35 M A 3 2 2 4 08:50 - 10:30 10:30 - 12:10 MAYHUASCA GUERRA JORGE A-404 II

101514 CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL 35 M A 5 3 4 7 08:00-10:30    11:20-14:40 FCNM/DAM A-506     -     B-506 II

101515 FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION I 35 M A 3 2 2 4 10:30 - 12:10 10:30 - 12:10 MAYHUASCA GUERRA JORGE SL07LA51 II

HORARIO DE CLASES EN AULAS  Y LABORATORIOS 2020-II
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101518 PROGRAMACION APLICADA 30 M A 4 2 4 6 9:40 - 12:10 13:00 - 15:30 HUAPAYA SOTERO ARMANDO SL07LA54 IV

101519 GESTION CONTABLE 30 M A 3 2 2 4 10:30-12:10 08:50-10:30 FIIS/DAIT D-203 IV

100015 ESTADISTICA II 30 M A 3 2 2 4 08:50-10:30 08:00-09:40 RAMIREZ SAAVEDRA LUZ NOEMI D-203 IV

101520 INVESTIGACION OPERATIVA 30 M A 4 2 4 6 08:00 - 10:30 08:00 - 10:30 ALVARADO ALVARADO JOSÉ O. D-203 IV

101521 ELECTROMAGNETISMO Y ELECTRONICA BASICA 30 M A 4 2 4 6 10:30 - 13:00 10:30 - 13:00 AZAÑA AZAÑA JULIO TEOFILO SL07LA58 IV

101522 MATEMATICAS DISCRETAS 30 M A 4 2 4 6 10:30-13:00 12:10-14:40 HERNANDEZ CONDE, FERNANDO D-203 IV

101518 PROGRAMACION APLICADA 30 M B 4 2 4 6 12:10 -14:40 10:30 13:00 HUAPAYA SOTERO ARMANDO SL07LA54 IV

101519 GESTION CONTABLE 30 M B 3 2 2 4 08:50-10:30 10:30-12:10 FIIS/DAIT D-308 IV

100015 ESTADISTICA II 30 M B 3 2 2 4 10:30 - 13:00 08:00 - 10:30 MICHUE SALGUEDO EFREN SL07LA53 IV

101520 INVESTIGACION OPERATIVA 30 M B 4 2 4 6 10:30 - 13:00 10:30-13:00 ALVARADO ALVARADO JOSÉ O. D-308 IV

101521 ELECTROMAGNETISMO Y ELECTRONICA BASICA 30 M B 4 2 4 6 13:00-15:30 13:00-15:30 CONCURSO-DAIS SL07LA58 IV

101522 MATEMATICAS DISCRETAS 30 M B 4 2 4 6 13:00-15:30 08:00-10:30 FCNM/DAM D-308 IV

101518 PROGRAMACION APLICADA 30 M C 4 2 4 6 12:10-14:40 08:00-10:30 CONCURSO-DAIS SL07LA52 IV

101519 GESTION CONTABLE 30 M C 3 2 2 4 10:30-12:10 12:10 - 14:40 CONCURSO-DAIS A-506 IV

100015 ESTADISTICA II 30 M C 3 2 2 4 08:00 - 10:30 10:30 - 13:00 MICHE SALGUEDO EFREN SL07LA53 IV

101520 INVESTIGACION OPERATIVA 30 M C 4 2 4 6 09:40 - 12:10 10:30 - 13:00 OCHOA SOTOMAYOR NANCY A-404 IV

101521 ELECTROMAGNETISMO Y ELECTRONICA BASICA 30 M C 4 2 4 6 12:10-14:40 08:00-09:40 CONCURSO-DAIS SL07LA55 IV

101522 MATEMATICAS DISCRETAS 30 M C 4 2 4 6 9:40 - 12:10 8:00 - 10:30 HERNANDEZ CONDE, FERNANDO A-506 IV
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2H0033 FUNDAMENTOS DE COMUNICACIONES 30 T A 4 3 2 5 13:00 - 14:40 13:00-15:30 VALES CARRILLO JORGE SL07LA58 VI

7C0081 INGENIERIA ECONOMICA 30 T A 3 2 2 4 13:50 - 15:30 13:50-15:30 CONCHA DEL CASTILLO CELSO D-203 VI

8B0068 SISTEMA DE BASE DE DATOS 30 T A 4 3 2 5 14:40-16:20 15:30-18:00 CONCURSO-DAIS SL07LA53 VI

2A0124 FILOSOFIA Y ETICA 30 T A 4 3 2 7 16:20-18:50     A-404
13:00-14:40        14:40 - 

16:20
ALZAMORA RIVERO, CRISTINA A. A-404       D-203 VI

2D0109 SISTEMA DE GESTION DEL POT. HUM. 30 T A 3 2 2 4 15:30-17:10 15:30-17:10 CONCHA DEL CASTILLO CELSO D-203 VI

8B0059 INGENIERIA DE SOFTWARE I 30 T A 4 3 2 5 16:20 - 18:00 8:00 - 10:30 MUÑOZ RAMOS LUIS AVELINO SL07LA51 VI

2H0033 FUNDAMENTOS DE COMUNICACIONES 30 T B 4 3 2 5 14:40-17:10 16:20-18:00 VALES CARRILLO JORGE SL07LA58 VI

7C0081 INGENIERIA ECONOMICA 30 T B 3 2 2 4 13:00-14:40 13:00-14:40 RAMIREZ SAAVEDRA LUZ NOEMI A-404 VI

8B0068 SISTEMA DE BASE DE DATOS 30 T B 4 3 2 5 17:10-19:40 18:00-19:40 CONCURSO-DAIS SL07LA54 VI

2A0124 FILOSOFIA Y ETICA 30 T B 4 3 2 5 13:00-14:40 14:40-17:10 Fac. de Humanidades B-505 VI

2D0109 SISTEMA DE GESTION DEL POT. HUM. 30 T B 3 2 2 4 19:40-21:20 19:40-21:20 ACEVEDO BORREGO, ADOLFO B-505 VI

8B0059 INGENIERIA DE SOFTWARE I 30 T B 4 3 2 5 14:40-16:20 10:30 - 13:00 MUÑOZ RAMOS LUIS AVELINO SL07LA52 VI

2H0033 FUNDAMENTOS DE COMUNICACIONES 30 T C 4 3 2 5 13:00-15:30 13:50-15:30 CONCURSO-DAIS SL07LA55 VI

7C0081 INGENIERIA ECONOMICA 30 T C 3 2 2 4 15:30-17:10           B-505 8:50 - 10:30 RAMIREZ SAAVEDRA LUZ NOEMI B-505              D-308 VI

8B0068 SISTEMA DE BASE DE DATOS 30 T C 4 3 2 5 14:40-17:10 12:10 - 13:50 CONCURSO-DAIS SL07LA51 VI

2A0124 FILOSOFIA Y ETICA 30 T C 4 3 2 5 19:40-22:10        B-505 13:50 - 15:30    D- 308 FACULTA HUMANIDADES B-505        D-308 VI

2D0109 SISTEMA DE GESTION DEL POT. HUM. 30 T C 3 2 2 4 15:30 - 17:10    B-505 15:30 - 17:10   D-203 CONCHA DEL CASTILLO CELSO B-505         D-203 VI

8B0059 INGENIERIA DE SOFTWARE I 30 T C 4 3 2 5 17:10-19:40 17:10-18:50 CONCURSO-DAIS SL07LA52 VI
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8B0108 ADMINISTRACION DE REDES 35 N A 4 3 2 5 18:50 - 20:30 19:40 - 22:10 VILLAFUERTE BARRETO, HERNAN SL07LA51 VIII

2I0229 DERECHO INFORMATICO EMPRESARIAL 35 N A 3 2 2 4 13:00 - 14:40 14:40  - 16:20 LOPEZ JUAREZ BERTHA B-505 VIII

8B0072 TALLER DE INTEGRACION DE SISTEMAS 35 N A 4 3 2 5 20:30-22:10 18:00-20:30 CONCURSO-DAIS SL07LA53 VIII

7A0482 PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DE NEGOCIOS 35 N A 4 3 2 5 19:40 - 22:10 20:30 - 22:10 FRANCO DEL CARPIO, CARLOS B-506 VIII

8B0067 SIMULACION DE SISTEMAS 35 N A 3 2 2 4 18:00 - 19:40
18:00 - 19:40 19:40 - 

21:20
SOTO SOTO, LUIS SL07LA51 VIII

8F0126 NEGOCIOS ELECTRONICOS 35 N A 4 3 2 5 14:40-18:00 16:20-18:00 CONCURSO-DAIS SL07LA51 VIII

8B0108 ADMINISTRACION DE REDES 35 N B 4 3 2 5 20:30 - 22:10 17:10 - 19:40 VILLAFUERTE BARRETO, HERNAN SL07LA54 VIII

2I0229 DERECHO INFORMATICO EMPRESARIAL 35 N B 3 2 2 4 14:40-16:20        B-506 13:00 -14:40       A-404 LOPEZ JUAREZ BERTHA B-506  A-404 VIII

8B0072 TALLER DE INTEGRACION DE SISTEMAS 35 N B 4 3 2 5 17:10 - 19:40 19:40 - 21:20 CAPETA MONDOÑEDO FRANO SL07LA54 VIII

7A0482 PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DE NEGOCIOS 35 N B 4 3 2 5 17:10 - 19:40 18:00 - 19:40 ACEVEDO BORREGO, ADOLFO B-506 VIII

8B0067 SIMULACION DE SISTEMAS 35 N B 3 2 2 4 18:50-20:30 19:40-21:20 CONCURSO-DAIS B-506 VIII

8F0126 NEGOCIOS ELECTRONICOS 35 N B 4 3 2 5 19:40-22:10 15:30-17:10 GAVINO RAMOS, MARTIN SL07LA54 VIII

8B0108 ADMINISTRACION DE REDES 35 N C 4 3 2 5 18:00-20:30 08:00-09:40 CONCURSO-DAIS SL07LA55 VIII

2I0229 DERECHO INFORMATICO EMPRESARIAL 35 N C 3 2 2 4 18:00 - 19:40 19:40 - 21:20 VILLAFUERTE BARRETO, HERNAN A-404 VIII

8B0072 TALLER DE INTEGRACION DE SISTEMAS 35 N C 4 3 2 5 20:30-22:10 19:40-22:10 CONCURSO-DAIS SL07LA55 VIII

7A0482 PLANEAMIENTO ESTRATEGICO DE NEGOCIOS 35 N C 4 3 2 5 20:30-22:10 17:10 - 19:40 CONCURSO-DAIS A-404 VIII

8B0067 SIMULACION DE SISTEMAS 35 N C 3 2 2 4 19:40-22:10 09:40-11:20 CONCURSO-DAIS SL07LA55 VIII

8F0126 NEGOCIOS ELECTRONICOS 35 N C 4 3 2 5 18:00-20:30 18:00-19:40 VALES CARRILLO JORGE SL07LA55 VIII
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GA0063 PRACTICAS PRE PROFESIONALES II 24 N A 5 0 10 10 17:10 - 22:10 17:10 - 22:10 D-203 X

8B0003 AUDITORIA DE SISTEMAS 35 N A 4 3 2 5 18:00-19:40 18:00 - 20:30 MUJICA RUIZ, OSCAR HUGO D-203 X

HC0107 SEMINARIO DE TESIS 35 N A 2 1 2 3 17:10 - 19:40 AZAÑA AZAÑA JULIO D-203 X

8B0121 TOPICOS ESPECIALES EN INGENIERIA II 35 N A 4 3 2 5 19:40 - 21:20 8:00 - 10:30 CUBAS AGREDA RODOLFO MANUEL SL07LA56 X

8B0112 GERENCIA DE PROYECTOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COM 35 N A 4 3 2 5 18:00-19:40 13:00-15:30 GAVINO RAMOS, MARTIN D-203 X

BA0328 GESTION DEL CONOCIMIENTO 35 N A 3 2 2 4 19:40- 21:20 19:40- 21:20 VALES CARRILLO JORGE D-203 X

GA0063 PRACTICAS PRE PROFESIONALES II 24 N B 6 0 12 12 D-308 X

8B0003 AUDITORIA DE SISTEMAS 35 N B 4 3 2 5 18:50 - 21:20 18:00 - 20:30 MUJICA RUIZ, OSCAR HUGO D-308 X

HC0107 SEMINARIO DE TESIS 35 N B 2 1 2 7 15:30 - 18:50 8:00 - 10:30 GAMBOA CRUZADO JAVIER D-308 X

8B0121 TOPICOS ESPECIALES EN INGENIERIA II 35 N B 4 3 2 5 17:10 - 18:00 10:30 - 13:50 CUBAS AGREDA RODOLFO SL07LA56 X

8B0112 GERENCIA DE PROYECTOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COM 35 N B 4 3 2 5 18:00 - 20:30 18:50 - 20:30 14:40 - 16:20 CANCHANO CARO, JAVIER D-308 X

BA0328 GESTION DEL CONOCIMIENTO 35 N B 3 2 2 4 CONCURSO-DAIS D-308 X

GA0063 PRACTICAS PRE PROFESIONALES II 24 N C 6 0 12 12 A-506 X

8B0003 AUDITORIA DE SISTEMAS 35 N C 4 3 2 5 18:00 - 19:40 18:00 - 20:30 CONCURSO-DAIS A-506 X

HC0107 SEMINARIO DE TESIS 35 N C 2 1 2 3 18:00 - 20:30 AZAÑA AZAÑA JULIO A-506 X

8B0121 TOPICOS ESPECIALES EN INGENIERIA II 35 N C 4 3 2 5 17:10 - 19:40 17:10 - 18:50 CAPETA MONDOÑEDO FRANO SL07LA53 X

8B0112 GERENCIA DE PROYECTOS DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COM 35 N C 4 3 2 5 20:30 - 22:10 20:30 - 22:10 16:20 - 18:50 CANCHANO CARO, JAVIER A-506 X

BA0328 GESTION DEL CONOCIMIENTO 35 N C 3 2 2 4 19:40-21:20 18:50-20:30 CONCURSO-DAIS A-506 X


